
МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА        

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Пятого  созыва 

 

 РЕШЕНИЕ 
.       

От 07.02.2024 г.                                                                                    № 1/20  

г. Малмыж 

 

О внесение изменений в решение Малмыжской городской Думы от 

28.12.2023 № 1/19 «О бюджете муниципального образования 

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской 

области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» 

 

На основании  Бюджетного кодекса Российской Федерации статьи 44 Устава 

муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской 

области, утвержденного решением  Малмыжской городской Думы от 

07.12.2005 № 24, Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района 

Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской Думы 

от 26.07.2021 № 2/37, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:  

 

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального 

образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской 

области (далее бюджет поселения) на 2024 год: 

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 31888,730 тыс. рублей 

(тридцать два миллиона девятьсот шестьдесят три тысячи семьсот шестьдесят 

четыре рубля); 

2) общий  объем  расходов  бюджета  поселения  в  сумме  33827,348 тыс. 

рублей (тридцать пять  миллионов шестьсот двадцать тысяч сто тридцать два 

рубля); 

3) дефицит бюджета поселения 1938,618 тыс. рублей.  

 

2. Приложения №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции     согласно 

приложениям.                                                                                                                                     3. 

В пункте 12 решения, цифру 10923,098 тыс. руб. по дорожному фонду, заменить 

на цифру 15543,098 тыс. руб.   

                                                                              

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов 

местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское 

поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте 

Малмыжского района, сайте администрации Малмыжского городского 

поселения.  

 



5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Малмыжского 

городского поселения                                                          Н.В. Плишкина 


